Otto-Friedrich-Universität Bamberg



Otto-Friedrich-Universität Bamberg • Kapuzinerstr. 16 • 96047 Bamberg

EINLADUNG

Promotionsausschuss Fakultät Sozial- und Wirtschaftswissenschaften

Vorsitzende Prof. Dr. Cornelia Kristen

Tel. +49 951 / 863 - 2500 promotionsausschuss.sowi@unibamberg.de https://www.uni-bamberg.de/sowi/ studium/promotion-und-habilitation/

5. Mai 2025

Im Rahmen des Promotionsverfahrens von

Pascal Dietmar Albert, M.Sc.

lade ich gemäß § 9 Abs. 2 S. 2 der Promotionsordnung vom 31. März 2008, zuletzt geändert durch Änderungssatzung vom 30. September 2011, der Fakultät Sozial- und Wirtschaftswissenschaften der Otto-Friedrich-Universität Bamberg zur hochschulöffentlichen Disputation ein:

Mittwoch, 21. Mai 2025, 14:00 Uhr Raum F21 / 01.30

Titel der Dissertation:

"Estimation of Option-Implied Risk Measures – An Arbitrage-Free RND-Based Smile Construction Approach"

Allen Beteiligten wünsche ich eine sowohl interessante als auch erfolgreich verlaufende Disputation.

Mit besten Grüßen

Prof. Dr. Cornelia Kristen

Vorsitzende des Promotionsausschusses

BESUCHSADRESSE
Otto-Friedrich-Universität Bamberg
Feldkirchenstraße 21
Raum 01.32
96052 Bamberg

BRIEFADRESSE
Otto-Friedrich-Universität Bamberg
96045 Bamberg

PAKETADRESSE
Otto-Friedrich-Universität Bamberg
Kapuzinerstraße 16
96047 Bamberg